АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14.07.2025    №    38-па
               с. Сусанино

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствие с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», представлением Николаевского-на-Амуре межрайонного природоохранного прокурора от 09.07.2025 № 2-04/75-2025, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края:
- от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»;
- от 01.06.2011 № 22 «Об утверждении Инструкции по организации сбора, накопления, использования, обезвреживания и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп и Плана мероприятий по организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у населения Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном листке «Сусанинский вестник» Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

ВРИП главы сельского поселения                                          В.С. Сидельникова